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Dariusz Paczkowski, członek Rady Miejskiej w Iławie, znany m.in. z cyklu edukacyjnych
spacerów po mieście, na pewno wiele osób zaskoczył swoją dzisiejszą akcją!

Na własną rękę... remontuje miejskie witacze. Wcześniej, jak mówi, wiele razy
interweniował w tej sprawie u władz miasta, ale ponieważ jego postulat przeprowadzenia
liftingu wysłużonych obiektów nie doczekał się realizacji, nieco tym faktem sfrustrowany
dzisiaj - dosłownie - wziął sprawy w swoje ręce.

Stan iławskich witaczy pozostawia wiele do życzenia i rzeczywiście radny Dariusz Paczkowski już
interweniował w tej sprawie. „Smutno nas witają i żegnają”, mówił na sesji ponad rok temu.

- Tyle już razy prosiłem, aby przynajmniej odświeżyć,
odmalować te witacze - komentuje radny. - Niedługo minie
20 lat, jak stoją na rogatkach miasta. Pojawił się
przepiękny projekt "Żagle" Filipa Żuchowskiego, ale miasto
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nie podjęło tego tematu. Pokazano projekt iławskiego
artysty Bogdana Wojciecha Bartkowskiego, ale on również
nie może się doczekać realizacji - kontynuuje Dariusz
Paczkowski.

Ponieważ przykro mu było patrzeć na wypłowiałe witacze, zwrócił się do iławskiej agencji
reklamowej "Patrz" z pytaniem o wycenę liftingu. 

- Zaproponowali, że zrobią to zupełnie za darmo -
mówi radny, który dzisiaj sam zdarł wysłużoną okleinę, aby
zrobić miejsce na nową.

Tym pracom poddano witacz znajdujący się przy drodze wylotowej w kierunku Susza.

Dariusz Paczkowski przyznaje, że nie pytał miasta o zgodę.

- Faktycznie, zrobiłem to bez uzgodnienia z miastem,
ale ile można prosić? Nie wiem, może pan burmistrz
mnie pozwie. Liczę się z konsekwencjami - komentuje
radny Dariusz Paczkowski. - Niczego nie zniszczyłem.
Stan witaczy jest lepszy, więc mam nadzieję, że pan
burmistrz jednak nie będzie oponował - podkreśla.

Jest plan, aby podobnej "oddolnej" rewitalizacji poddać dwa kolejne iławskie witacze - te znajdujące
się przy drogach na Ostródę i Lubawę. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum Dariusza Paczkowskiego oraz własne.

To ten witacz został dzisiaj poddany "oddolnej rewitalizacji". Stan przed podjętymi pracami.
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